
 
МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 
м. Одеса 

« 03 »  квітня  2023 р. №  57-ОД 
 
 

«Про затвердження фінансового   
плану ОДЕКУ на 2023 рік» 

 
На виконання рішення Вченої ради Одеського державного екологічного 

університету від 30.03.2023 року  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити фінансовий план Одеського державного екологічного уніве-

рситету на 2023 рік (додається). 
2. Бухгалтерії (Мансарлійська Т.М.) планово-фінансовому відділу (Бонда-

ренко В.М.) та всім іншим структурним підрозділам та посадовим особах уніве-
рситету керуватися затвердженим фінансовим планом ОДЕКУ при плануванні 
та здійснені фінансових, господарських та інших операцій у 2023 році. 

3. На виконання рішення Вченої ради університету адміністрації універси-
тету вжити вичерпні заходи щодо збільшення надходжень та економії видатків, 
запланових у фінансовому плані на 2023 рік за спеціальним фондом. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе. 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 
 

Проект вносить     Узгоджено 
Бухгалтерія      Перший проректор 

       Проректор з НР 

       Проректор з НПД та РУ 

       Начальник ПФВ 

       Юрисконсульт 
 



Затверджую 
 

ректор                       С.М. Степаненко 
 
 
 

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 
Одеського державного екологічного університету 

на 2023 рік 
 

1. Загальні обсяги надходжень у 2023 році: 
1.1. Загальний фонд 
- основна діяльність 39 млн. 056,0 тис. грн 
- стипендіальний фонд   4 млн. 568,8 тис. грн 
- наукова діяльність                  0,0 тис. грн 
1.2. Спеціальний фонд 
- основна діяльність 
  +інші джерела надходжень  12 млн. 200,0 тис. грн 
- наукова діяльність    2 млн. 409,5 тис. грн 

2. Загальні обсяги видатків у 2023 році: 
2.1. Загальний фонд 
- основна діяльність 39 млн. 056,0 тис. грн 
В тому числі: 
- фонд оплати праці 35 млн. 801,9 тис. грн 
- видатки на студентів-сиріт              275,6 тис. грн 
- комунальні послуги   2 млн. 971,1 тис. грн 
- інші видатки                  7,4 тис. грн 
- стипендіальний фонд   4 млн. 568,9 тис. грн 
- наукова діяльність                  0,0 тис. грн 
В тому числі: 
- фонд оплати праці                  0,0 тис. грн 
- комунальні послуги                  0,0 тис. грн 

2.2. Спеціальний фонд 
- основна діяльність+інші джерела 18 млн. 434,9 тис. грн 
В тому числі: 
- фонд оплати праці 10 млн. 879,1 тис. грн 
- комунальні послуги   6 млн. 206,0 тис. грн 
- інші видатки   1 млн. 349,8 тис. грн 
- наукова діяльність   2 млн. 409,5 тис. грн 
В тому числі: 
- фонд оплати праці   1 млн 459,5 тис. грн 
- комунальні послуги                20,0 тис. грн 
- інші видатки              950,1 тис. грн 

 

Начальник ПФВ                                       Валентина Бондаренко 

Затверджено рішенням 
Вченої ради ОДЕКУ від 
30.03.2023 року 


